
From: Krejčí Iveta, Bc. [mailto:iveta.krejci@praha16.eu]  

Sent: Friday, November 23, 2018 11:47 AM 

To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Cc: Jirásek Pavel, Ing.; 'Hanzlík Karel, Mgr.' 

Subject: Noviny Prahy 16 - odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění 

 
Vážený pane xxxxxxxxxx, 

k Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění, která  nám byla doručena dne 9. 11. 2018  a týká se informací měsíčníku Noviny Prahy 16, 

Vám zasíláme následující informace.  

Noviny Prahy 16 byly zřízeny rozhodnutím Rady městské části Praha 16 v roce 2003, kdy byly taktéž 

řádně zapsány v evidenci periodického tisku vedené Ministerstvem kultury České republiky. Jedná se 

o informační zpravodaj správního obvodu pro území Radotína, Zbraslavi, Velké Chuchle, Lipenců a 

Lochkova. Není k dispozici zakladatelský dokument (zřizovací listina), jednací řád redakční rady či 

samotné redakce ani etický kodex redaktorů. Pravidla vydávání upravuje pouze Statut Novin Prahy 16, 

který je interním dokumentem a nebyl schvalovaný Zastupitelstvem městské části Praha 16 nebo 

Radou městské části Praha 16. 

 

S pozdravem 

Bc. Iveta Krejčí  
 

Kancelář úřadu 
Úsek školství, mládeže, tělovýchovy a kultury 
 

Úřad městské části Praha 16 
Václava Balého 23 
153 00 Praha - Radotín 
Tel.: 234 128 102, fax: 234 128 105 
e-mail: iveta.krejci@praha16.eu  
web: www.praha16.eu  
 

mailto:iveta.krejci@praha16.eu
mailto:iveta.krejci@praha16.eu
http://www.praha16.eu/

